qualibet, etiam quantumvis jurídica, pia et privilegiata causa, colore, prsetextu et capite etiam

in corpore juris clauso, etiam enormis, enormissimse et totalis laesionis, nuUo unquam tempere

de subreptionis vel obreptionis, aut nullitatis vitio seu intentionis nostrse vel interesse haben-

tium cónsensus, aliove qüolibet etiam quantumvis magno, et subatantiali ac incogitatoetinex-

cogitabili individuamque expressionem requirente, defectu notari, impugnari, infringi, retrac

-

tari, in controversiam vocari, aut ad términos juris reduci, seu adversus illas aperitionis in

integrum aliudve quodcumque juris, facti vel gratise remedium intentari vel impetrari aut im-

pétrate, seu etiam motu, scientia et potestatis plenitudine paribus concesso vel emanato

quempiam in judicio vel extra illud uti seu se juvare ullo modo posse : sed ipsas presentes

Litteras semper firmas,validas et efficaces existere etfore,suosqueplenarios et Íntegros effectus

sortiri et obtinere, ac illis ad quos spectat, et pro tempere quandocumque spectabit inviola-

biliter et inconcusse observari.

Sicque, et non aliter, in prgemissis per quoscumque judices Ordinarios et Delegatos, etc.

Datum Romse, apud JSanctam Mariam Majorem, sub anuulo Piscatoris, die 19 Aprilis anno

1700, Pontificatus nostri anno nono.

(Ex BuU. Rom. tom. 15, pag. 537.)

RESUMEN DE LA BULA ANTERIOR.

1. Habiendo sabido el Pontifico Inocencio XII con gran dolor de su tilma, que en el R»3ino de Por-

tugal prevaleció la opinión (ya reprobada por Paulo V, Urbano VIII y Clemente X, y por varios Decre-

tos déla Sagrada Congregación) de que la facultad concedida por la Cruzada para elegir cualquier

confesor aprobado por el Ordinario, se entiende del Confesor aprobado, aunque no lo fuese por el

Ordinario del lugar, en que se oyen las confesiones ; para mirar por la salud de las almas en cosa

de tanta importancia, como es la Confesión Sacramental, el Santo Padre ateniéndose á las Constitu-

ciones de sus Predecesores, y á los Decretos antedichos : y consultadas de nuevo los Sagradas Con-

gregaciones do Obisbos y Regulares y la del Santo Olíicio, Motu proprio deque Aposlolicm potestatis

plenitudine decreta y declara Bullam Cruciatce Sanctm nihü novijurisiiiduxisse^ nullumque privUegium
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continere quoad approbaíionem confessariorum conlra formam Concüii Tridentini e¿ prnáictarum Consti-

tutionum Apostolicarum.

2. Que ningún confesor, Secular ó Regular, puede ser elegido sin la aprobación del Diocesano